2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2018
	№ 2302-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке территории
садоводческого некоммерческого товарищества «Приобье»

В соответствии со статьей 45, пунктом 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Федерального закона от 15.01.1998 № 66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, постановлением администрации Нефтеюганского района 15.10.2018 № 1732-па-нпа «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решения Главы Нефтеюганского района и порядка принятия решений
об утверждении документации по планировке территории Нефтеюганского района», на основании заявления председателя садоводческого некоммерческого товарищества «Приобье» (далее – СНТ «Приобье») от 15.11.2018 № 003  п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества «Приобье» (далее – Документация)
в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение).
2. Рекомендовать СНТ «Приобье» осуществить подготовку документации
по планировке территории садоводческого некоммерческого товарищества «Приобье» (далее – Документация) в границах земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020801:13847, представить подготовленную и одобренную общим собранием членов СНТ «Приобье» Документацию в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района на проверку
для последующего утверждения.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района (Калашников А.Д.):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2. Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 14.12.2018 № 2302-па

СХЕМА
размещения земельного участка на кадастровом плане территории
СНТ «Приобье»

[image: C:\Users\ZubarevaAA\Desktop\Убасов А.С\СНТ\Приобье\схема-001.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
\
86:08:0020801:9460 \\
\ \\ £6:08:0020801:90
A 08:002080% : 86:03:0053201
86:08:0020801:9718
o

Macurrad 1:5000

Katanor xoopannar 3y:

[Tosa [X i | | Yenomneie obosnavenus:

7 980041,77 __ [3525081.97 TPamar seweiuns Jacron yerevona 1 (KM

2 079946,78 3525179 11 - TPauars Exaactpomes asprancs

3 579833 6 3525209,21 St oTho ssruners ey

4 57993135 |3505044.42 [T Mok e e 37 |
|